
Chorizo Salami pikant Art.-Nr. 800036

Produktbezeichnung: Chorizo Gran Vela, Spanische Rohwurst mit Paprika , luftgetrocknet

Zutatenliste: Schweinefleisch, Speck, Salz, Milchpulver, Dextrose, Dextrin, 
Gewürze, Anitoxidationsmittel (E-316), Paprikapulver, 
Konservierungstoff (E-250) und Farbstoff (E-120)
Gewürze: Knoblauch, Paprikapulver, weißer Pfeffer, Muskatnuss, 
Oregano

Allergene: Milch und -erzeugnisse einschl. Lactose, Soja und -erzeunisse


